关于2013年10月高等教育自学考试（13.2次）报考的通知
    根据川教考院《关于开展2013年10月自学考试报名报考工作的通知》（〔2013〕103号）文件精神，现将2013年10月自学考试（13.2次）报考工作通知如下。

    一、参加本次考试的所有考生均须通过网上进行报考。

二、网上报考的时间: 2013年8月30日9:00—9月10日9:00。

三、网上报考的登陆地址:Http://wb.zk789.cn
四、网上报考流程
1、登陆系统

在籍考生使用准考证号登陆系统，登陆的初始密码为准考证号最后六位，如需修改初始密码，则必须在成功报考并支付至少一门要报考的课程考试费后才能操作。在籍生的身份证号或照片为空时不允许报考，须到注册地去补齐后，下一次才能报考。

2、设置密码保护

3、阅读报考须知

4、功能选择，即进行填报操作

5、填写报考信息

同一时间开考的课程只能报考一门，同一课程不能重复报考。网报结束前可进入填写报考信息页面修改报考信息，但只限于增加课程或删除已报考但未支付考试费的课程，已支付考试费的课程不能删除，也不退费。

6、阅读报考后须知

7、考生网上缴费

自考网上报名缴费全部采用网上支付的模式，考生须开通银行卡的网上银行功能，使用网报系统缴纳报名和报考费用。所报考课程缴费成功方能视为正式报考数据。

请考生尽量提前安排完成报名报考和缴费手续，不要集中在最后一天，以免因网络拥堵错过报名报考时间。

如有疑问，请咨询成都学院自考办，地址：五号教学楼5114室，电话：028-84616018。

成都学院自考办

2013年8月28日